СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании реорганизации в форме

присоединения муниципального бюджетного

учреждения культуры Североморский выставочный зал

к муниципальному бюджетному учреждению культуры

Североморский музей истории города и флота

            В целях  реализации положений Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2012г № 597 «О мероприятиях по реализации государственной и социальной

политики» и Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в

муниципальных учреждениях на 2012-2018 гг., утвержденной Распоряжением

Правительства РФ от 26.11.2012г №2190-р, в соответствии с Планом мероприятий

(«дорожной карты») изменений в отраслях социальной сферы, направленные на

повышение эффективности сферы культуры ЗАТО г.Североморск», утвержденного

Постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 19.04.2013г. № 356 (с

последующими изменениями и дополнениями), ст. 26 Устава муниципального

образования ЗАТО г.Североморск, решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от

22.06.2006 № 172 «О новой редакции решения городского Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск от 27.01.1998 № 3 «О порядке согласования создания, реорганизации,

ликвидации муниципальных предприятий и учреждений»»

            Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать реорганизацию учреждений культуры в форме присоединения

муниципального бюджетного учреждения культуры Североморский выставочный

зал к муниципальному бюджетному учреждению культуры Североморский музей

истории города и флота.

      2.  Решение Совета депутатов вступает  в  силу  со  дня  его  официальной публикации.

      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Североморские вести»

Глава

ЗАТО г.Североморск                                                 А.П.Абрамов

      от  10.06.2014 г.                                                                                                №  549